CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Noo55, DE 1997

RESOLVE:

1 - EXONERAR CÉSAR PESSOA DE MELO, matrícula nO 11.885-31, do
cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Serviços Auxiliares da
Diretoria de Administração e Finanças, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em
comissão de Chefe de Divisão, CL-15, na Divisão de Orçamento, Finanças e
Contabilidade da Diretoria de Administração e Finanças (Resolução nO 091/94 - Processo
nO 000.141/95-CLDF).

2 - EXONERAR EUR[PEDES LEÔNCIO CARNEIRO, matricula nO
12.379-32, do cargo em comissão de Chefe de Divisão, CL-15, da Divisão de
Orçamento, F;inanças e Contabilidade da Diretoria de Administração e Finanças, bem
como NOMEA-LO para exercer o cargo em comissão de Chefe de Gabinete de Membro
da Mesa, CNE, no Gabinete do Terceiro Secretário (Resolução nO 091/94 - Processo nO
000.492/95-CLDF).

3 - EXONERAR SANDRA CAVALHEIRO DE MIRANDA, matrícula nO
12.825-35, do cargo em comissão de Secretário de Divisão, CL-11, da Divisão de
Seguridade Social da Diretoria de Recursos Humanos, bem como NOMEÁ-LA para
exercer o cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Almoxarifado da
Diretoria de Administração e Finanças (Resolução nO 091/94 Processo nO
000.836/96-CLDF).

4 - EXONERAR JOSEFA DE CARVALHO DE SOUZA, matricula nO
12.292-44, do cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Almoxarifado
da Diretoria de Administração e Finanças, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado César Lacerda
(Resoluções nOs 079/93 e 091/94 - Processo nO 000.224/95-CLDF).

5 - EXONERAR RAFAEL D'ABREU PEREIRA DOS SANTOS, matrícula nO
10.782-37, do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Benlcio Tavares, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de
Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Serviços Auxiliares da Diretoria de Administração e
Finanças (Resoluções nOs 079/93 e 091/94 - Processo nO 000.111/95-CLDF).

6 - EXONERAR TÂNIA LIMA GOMES, matrícula nO 12.741-41, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-05, da Liderança do PMDB, bem como NOMEÁ-LA para
exercer o cargo em comissão de Secretário de Divisão, CL-11, na Divisão de Material e
Patrimônio da Diretoria de Administração e Finanças (Resoluções nOs 079/93, 091/94 e
125/97 - Processo nO 000.003/96-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 11/ de r·rt/~'.K. de 1997.

A:IMINUTA6.DOC